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Grongprosjektet. Objekt 74 - Trangen skjerp. Befaring.
Grong, Nord-Trøndelag, 4. juni 1971.
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Ob•ekt 74. Tran en sk•er . Befarin .

1. Stedsan ivelse

Beliggenheten er anvist på oversiktskart 1065-00 i målestokk

1:250 ODO.

Nøyaktigere stedsangivelse fremgår av aero-rnagnetisk kart,

kartblad 1823 IV D, tegning 1065-34, i målestokk 1:50 000. Av dette

kart fremgår skjerpets beliggenhet i forhold til de påviste aero-

magnetiske anomalier.

Z. Stikkord 


i skjerpet sees svovelkisimpregnering i en rustsone

synlig mektighet av rustsonen er 2 - 2.5

kobberkis eller zinkblende kan ikke sees makroskopisk

kismineraliseringen synes å være meget fattig

kismineraliseringen må antas å ha liten elektrisk ledningsevne

man fant ikke grunn til å prøve geofysiske målinger eller

geokjemiske prøvetakinger på dette skjerp.

3. For eli ende beskrivelse

Skjerpet er beskrevet i NGU publikasjon nr. 202 som skjerp 121.

(ved Chr. Oftedahl). I følge denne beskrivelse "ligger skjerpet

200-300 m opp den bratte skrent fra riksveien i Sanddøladalen. Her

er det en utløper av den nordenforliggende grønnsteinsavdeling, og

helt i liggen av denne er det et skjerp med svovelkis i smale strenger

og som impregnasjoner".

4. Formålet med befaringen var:

Å påvise skjerpet

Å ta stilling til om det var grunn til å foreta nærmere rekognosering

ved geofysiske eller geokjemiske metoder.

5. Befaring

Skjerpet ble uten vanskelighet påvist. Det arbeide som er utført,

er imidlertid helt ubetydelig. Sannsynligvis er det bare hakket litt

i en rustsone.

Det er skjerpet på en 2-2.5 m bred rustsone, som er synlig 6-7 m



etter stroket. Rustsonen er svakt impregnert med svovelkis.

Kobberkis eller zinkblende var ikke makroskopisk synlig i det sem

er tatt ut i skjerpet og som finnes i skråningen under det.

Rustsonen ble sokt fulgt i strøket. Det viste seg imidlertid at den

ikke kunne følges langt på grunn av jevnt utbredt overdekke i

området.

6. Kommentar

Den tungmetallfrie kistype samt den ubetydelige mektighet i skjerpet

syntes ikke særlig tiltrekkende og burde tilsi lav prioritet som

undersøkelsesobjekt. Man anså det derfor hensiktslost å gjøre

nærmere rekognoseringsarbeider i dette området.

Trondheim, den 5. mars 1973

l. Logn






